průměr jednotkových upravených cen srovnávacích nemovitých věcí. 

4.3. Výsledky analýzy dat 

A) Rodinný dům Libice nad Doubravou - celek 

1. Porovnávací hodnota  

1.1. Rodinný dům č.p. 3 Libice nad Doubravou  2 712 000,- Kč 

A) Rodinný dům Libice nad Doubravou - celek  

Obvyklá cena 2 715 000 Kč 

slovy: Dvamilionysedmsetpatnácttisíc Kč  

B) Rodinný dům Libice nad Doubravou - podíl 14/20 

1. Porovnávací hodnota  

1.1. Rodinný dům č.p. 3 Libice nad Doubravou  1 708 560,- Kč 

B) Rodinný dům Libice nad Doubravou - podíl 14/20  

Obvyklá cena 1 710 000 Kč 

slovy: Jedenmilionsedmsetdesettisíc Kč  

Silné stránky  
- klidná lokalita. 

Slabé stránky  

- dopravní dostupnost. 

Obvyklá cena 2 715 000 Kč 

slovy: Dvamilionysedmsetpatnácttisíc Kč  

Komentář ke stanovení výsledné ceny 

Při zjištění ceny obvyklé klademe důraz na srovnání nemovitých věcí ze sjednaných cen 
(realizovaných prodejů) v daném místě a čase se skutečnostmi zjištěnými při místním šetření. Při 
stanovení porovnávací hodnoty jsme vycházeli z údajů uvedených v katastru nemovitostí a aplikací

[...]

Na základě výše zjištěných skutečností dle námi vybraných zdrojových dat a provedené analýze 
stanovujeme cenu obvyklou: 

A) - v objektivní zaokrouhlené výši 2.760.000,- Kč. 

B) - v objektivní zaokrouhlené výši 1.740.000,- Kč. 

Obvyklá cena 2 715 000 Kč 

slovy: Dvamilionysedmsetpatnácttisíc Kč  

6.2. Podmínky správnosti závěru, případně skutečnosti snižující jeho 
přesnost 

Nebyly zjištěny. 

SEZNAM PŘÍLOH  

počet stran A4 v příloze: 
Výpis z katastru nemovitostí pro LV č. 163 5 

Snímek katastrální mapy 2 

Mapa oblasti 1